MISTRZ MIASTA

AUGUSTOWA Augustow 'iZ/listopada 2020 r.
OP.0003.108.2020
Pani

Izabela Piasecka
Radna
Rady Miejskiej w Augustowie

W odpowiedzi na interpelacjg Pani Radnej z dnia 29 pazdziernika 2020 r. przedktadam
informacje przekazane przez p.o. dyrektora Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie.
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Znak\pisma: CSiR/UM/34/DASiP/2020 Augustéw, dnia 06.11.2020 .

Burmistrz
Miasta Augustowa

Dotyczy: Interpelacja radnej Pani Izabeli Piaseckiej z dnia 29 pazdziernika 2020 r., znak
pisma OP.0003.708.2020.

Ad 1 Kiedy zostanie zakoriczony remont ptywalni miejskiej?

Odpowiedz: Roboty zwigzane z remontem i modernizacja uszczelnien systemowych
i prace glazurnicze, w obecnie przyjetym do realizacji zakresie prac, zakonhczone
zostang w drugiej potowie listopada 2020 r. W przypadku utrzymujgcego sie
wysokiego poziomu zakazen wirusem SARS-CoV-2 i przedtuzajacym  sie
ograniczeniem dziatalnosci, rozwazane bedzie kolejne zwigkszenie zakresu robot,
w celu wykorzystania okresu zamkniecia ptywalni do wykonania mozliwie duzej ilosci
prac i optymalnego zagospodarowania do tych prac, konserwatoréw zatrudnionych
w CSiR w Augustowie.

Ad 2 Obecny stan basenu wskazuje na dos¢ dtugi czas realizagji robot. Jezeli otwarcie
nie nastgpi w najblizszym czasie to jakie plany ma Pan Burmistrz w stosunku do kadry?
Do kiedy moggq liczy¢ na zatrudnienie i na jakich warunkach?

Odpowiedz: Prace zwigzane z remontem i modernizacjg centrali wentylacyjnej
obstugujacej hale basenowg oraz modernizacjg elektronicznego systemu obstugi
klienta zblizaja sie do korca. Stan techniczny obiektu ptywalni wynika z jego prawie

dziewietnastoletniej  eksploatacji. ~ Roboty — remontowe i  modernizacyjne
przeprowadzane s3 zasadnie i racjonalnie z uwzglednieniem niezbednego do
wykonania zakresu prac remontowych i modernizacyjnych. Zakres i kierunek

podjetych dziatan, maja na celu utrzymanie co najmniej kilkuletniego, bezawaryjnego
funkcjonowania obiektu ptywalni, w tym zapewnienia ciggtosci dziatania
podstawowych uktadéw i systemodw technologicznych.

Osoba bezposrednio odpowiedzialna za strukture organizacyjng i polityke
dotyczacg zatrudnienia jest kierownik jednostki organizacyjnej, . Dyrektor CSiR
w Augustowie. Informuje, ze na biezagco wprowadzane sg zmiany dotyczace
zarzadzania jednostka i optymalizacja jej funkcjonowania, w tym te dotyczace
struktury zatrudnienia w jednostce. Nie planowane sg zwolnienia pracownikow.

Ad 3 Czy prawdq jest, ze w ostatnich dniach zostata zatrudniona zewnetrzna firma
budowlana? Czy w zwiqzku z tym zostata podpisana umowa? Jezeli tak to jaki termin i

Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie
16-300 Augustow, ul. mjr H. Sucharskiego 15

tel. (087) 643 67 58, fax: (087) 643 67 59
www.basenaugustow.pl, e-mail: info@basenaugustow.pl



Strona2z2

zakres prac okreslony jest w tej umowie. Na jakq wartos¢ opiewa? W ktorym miejscu
budzetu zostaty zabezpieczone srodki na realizacje tych prac? Czy zakres prac nie
pokrywa sie z robotami, ktére byty wykonywane wczesniej przez pracownikow basenu?

Odpowiedz: Nie jest prawda, ze w ostatnich dniach zostata zatrudniona firma
zewnetrzna. CSiR w Augustowie nie ma mozliwosci zatrudniania firm zewnetrznych,
a jedynie moze zleci¢/zamoéwi¢ wykonanie ustug lub dostaw. Umowy z podmiotami
zewnetrznymi podpisywane sg zgodnie z obowigzujacymi przepisami i regulacjami
prawnymi, obligujacymi ich stosowanie w jednostce, m.in. ,Regulaminem udzielania
zamoéwien publicznych, ktérych warto$¢ nie przekracza wyrazonej w ziotych
rownowartoéci kwoty 30 tys. euro bez podatku od towaréw i ustug”. Dostawy i ustugi
ponizej wartoéci 7 tys. euro netto rozliczane s na podstawie faktur VAT i/lub
protokotéw odbioru kohcowego lub czesciowego robot. Na ten moment kilkunastu
kontrahentow  zaangazowanych zostato do realizacji dostaw — materiatow
i wyposazenia oraz sze$¢ firm do wykonania robdt zwigzanych z remontem
i modernizacjg budynku ptywalni. Zawarte sg trzy umowy z podmiotami zewnetrznymi
bioracymi udziat w remoncie i modernizacji obiektu ptywalni. Terminy robot
okreslonych w zawartych umowach, dotyczg pazdziernika i listopada biezgcego roku.

Srodki finansowe dotyczace przeprowadzenia remontu i modernizacji obiektu
ptywalni zabezpieczone zostaty w budzecie CSIR w Augustowie na ponizszych
zadaniach: modernizacja budynku ptywalni — 189.220,- zt, modernizacja centrali
wentylacyjnej BC 020 - 151.300,- zi, modernizacja systemu kasowego ESOK -
129.027,- zt, zakupy sprzetu 115.621,- zt, remonty — 36.600,- zt.

Zakres robdt prowadzanych przez firmy zewnetrzne, nie jest tozsamy z pracami
wykonywanymi przez pracownikéw zatrudnionych w CSiR w Augustowie. Pracownicy
CSiR wykonuja przede wszystkim prace polegajace na skuwaniu starej ceramiki,
wykonywaniem bruzd, wyréwnywaniem i impregnowaniem podfoza oraz finalnie
wykonywaniem uszczelnien zespolonych pod oktadziny ceramiczne na posadzkach
i écianach w hali basenowej oraz w pomieszczeniach przybasenowych, tj. zaplecze
sanitarne, pomieszczenia socjalne i gospodarcze.

Ad 4 Jakie naktady finansowe zostaty poniesione do chwili obecnej i jak szacowany jest
catkowity koszt remontu ptywalni?

Odpowiedz: Dotychczas optacono faktury na tgczng kwote w wysokosci 197.243,52 zt.
Catkowity koszt remontu i modernizacji szacowany jest na podstawie kosztoryséw,
ofert oraz uméw i wynosi obecnie okoto 640 tys. zt.
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Tomasz Wasilewski
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